
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 
PORTARIA N.º 134/2013 de 01/08/2013. 

 
 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WILSON RONALDO RONY 

DE OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais e em cumprimento em 

conformidade com o Estatuto dos Servidores Lei nº 636/93 art. 34,  Lei Federal nº 

8.112/1990, redação dada pela medida provisória nº 2.225-45 de 04/09/2001,  

resolve: 

 

Art.1º - REINTEGRAR, ao cargo de provimento efetivo, a senhora SILMARA 

DE FATIMA SANTOS, brasileira, casada, portadora do RG nº 4.921.515-0/PR e do CPF 

nº 033.779.679-31, Auxiliar de Administrativo; conforme laudo  de aptidão expedido 

pela Junta Medica Oficial do Município. 

Art. 2º - Revoga a portaria nº 146/2008 de 16/10/2008. 

 

COMUNIQUE-SE. 

REGISTRE-SE. 

PUBLIQUE-SE. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 01 de agosto de 2013. 

 

 

 

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 


		2013-08-02T07:40:15-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




